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Resultatlista Trollpuffen 2007-06-16

Arrangér: Trollhattans Pistolklubb

Namn
Fredrik Rosen

Eva Olofsson
Kerstin Andersson
Linda Gaard

Annelie Johansson
Ingela Sjoberg

Anders Grimling
Bjorn Svensson
Christian Johansson
Leif Johansson
Michael Gustafsson

Sven Bengtsson
Fredrik Martinson
Tomas Ryra
Sverker Forsberg
Anders Johansson

Markus Térmanen
Mats Oberg

Hans Elving
Morgan Wiberg

Jan Wallen
Kenth Nordh
Jan-Erik Johansson

Ragnar Nielsen
Jan Johansson
Leif Olofsson
Pekka Kovanen
Clas Boman
Teuvo Kananen

Anders Grimling
Per-Erik Johansson
Christian Johansson
Bjorn Svensson

Leif Johansson

Sven Bengtsson
Sverker Forsberg
Kjell-Arne Liljefors
Anders Johansson

Klass Klubb
Jun Sjuntorps PSK

D2 Sjuntorps PSK
D2 Sodra Dals PSF
D2 Trollhattans PK

D3 Sjuntorps PK
D3 Trollhattans PK

C3 Lidkopings PF
C3 GPIF

C3 Vedums PSK
C3 Sjuntorps PSK

C3 Trollhattans PK

C2 Modindals PK
C2 Trollhattans PK
C2 Trollhattans PK
C2 Sorbygdens PK
C2 Sjuntorps PSK

C1 Trollhattans PK
C1 Lidkopings PF
C1 Lidkopings PF
C1 Overby PK

Vet A Trollhattans PK
Vet A Goteborgs P IF
Vet A Ulricehamns PK

Vet Y Sodra Dals PSF
Vet Y Molndals SKF
Vet Y Sjuntorps PSK
Vet Y Uddevalla PSF
Vet Y Vargons PK
Vet Y Trollhattans PK

B3 Lidkopings PF
B3 Trollhattans PK
B3 Vedums PSK
B3 GPIF

B3 Sjuntorps PSF

B2 Modindals PK
B2 Soérbygdens PK
B2 Trollhattans PK
B2 Sjuntorps PSK

Lista nr. 2
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45
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47
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47
46
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45
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46
47
47
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39
45
37
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48
43
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45
44
47
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45
47
47
44
38

44
45
41
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47
46
40

47
45
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49
45
49
47

47
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46
47
45

45
43
39
14

46
44
43

47
46
43
37
45
41

49
47
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43

49
44
41
47

44

44
43
44

44
45

47
45
47
47
50

45
45
48
42
42

43
45
41
15

45
39
41

45
43
48
46
45
45

47
45
47
47
45

48
44
33
43

44

43
45
43

45
39

49
46
50
45
46

44
47
45
46
39

44
41
44
16

47
40
39

45
48
44
49
48
45

49
48
46
49
46

47
42
37
28

48

45
49
46

45
41

44
48
47
44
43

49
49
47
46
43

48
44
42
27

47
45
42

48
45
47
46
42
42

49
49
46
47
43

44
40
43
35

Sida 1 (2)
6 S:a
41 265
44 271
40 268
47 262
49 277
47 260
48 284
47 281
46 281
45 275
42 271
49 280
48 279
46 279
48 273
41 249
47 266
45 263
38 241
15 109
45 278
43 254
43 249
45 275
47 273
42 271
42 266
42 262
44 261
48 287
49 285
45 279
48 277
48 263
45 277
40 255
41 236
39 231
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Resultatlista Trollpuffen 2007-06-16

Namn Klass
Hans Elfving B1
Mats Oberg B1
Ragnar Nielsen A3
Stig Petersson A2
Pekka Kovanen A2

Standardmedaljsgranser:

Silver
Brons

Silver
Brons

Klubb
Lidkopings Pf
Lidkopings Pf

Sddra Dals PSF

Trollhattans PK
Uddevalla PSF

1
34
24

46

34
37

2
41
19

45

36
42

3
38
39

47

46
41

4
45
32

43

39
34

"Gamla" varianten, (1/3-del och 1/9-del)

Vapengrupp:

Vapengrupp:

A

A

B

B

C

287 281
272 279 275
"Nya" varianten, (fasta poanggranser)

C

277 282 283
267 273 276

Listan forandrad sa till vida att det tillkommit 2 standardmedaljer i brons f6r vapengrupp B.

5
41
38

46

39
37

Sida 2 (2)
6 S:a
43 242
32 184
45 272
44 238
39 230



